
PISCINA 50M I CRONOMETRATGE AUTOMÀTIC

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to C.E. Mediterrani 27/4/2025 18:50 - Pàgina 1

IV TROFEU SANT JORDI MASTER CEM2425
CEM-J.Vallès, 27/4/2025

Prova 15 Masc., 100m Papallona Open
27/4/2025 Resultats
CR 59.67 MORALES ROBERT, Daniel ESP BARCELONA 13/6/2022
Punts: AQUA Master 2025

Classificació ANY Temps AQUA

Open

1. COSTA CESARI, Bernat 00 C.N. Mataro 1:04.11 567
50m: 29.93 29.93 100m: 1:04.11 34.18

2. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 1:07.79 480
50m: 30.80 30.80 100m: 1:07.79 36.99

3. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 Club Natació Swimfaster Salt 1:07.97 476
50m: 32.39 32.39 100m: 1:07.97 35.58

4. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 Club Natació Swimfaster Salt 1:09.60 458
50m: 32.08 32.08 100m: 1:09.60 37.52

5. AUBERNI TORNE, Marc 88 C.N. Mollerusa 1:10.13 447
50m: 32.63 32.63 100m: 1:10.13 37.50

6. VAZQUEZ GOMEZ, Ricardo 83 C.E. Mediterrani 1:10.79 476
50m: 33.39 33.39 100m: 1:10.79 37.40

7. BARROS DE AZEVEDO PEREIRA, Diogo02 C.N. L´ Hospitalet 1:23.02 261
50m: 40.80 40.80 100m: 1:23.02 42.22

8. CAVERO MONTERO, David 72 C.N. Prat Llobregat 1:38.46 193
50m: 42.31 42.31 100m: 1:38.46 56.15

9. BOSCH GIBERT, Mariano 63 C.E. Mediterrani 2:01.55 132
50m: 48.57 48.57 100m: 2:01.55 1:12.98

DSQ KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues

20+

1. BARROS DE AZEVEDO PEREIRA, Diogo02 C.N. L´ Hospitalet 1:23.02 261
50m: 40.80 40.80 100m: 1:23.02 42.22

25+

1. COSTA CESARI, Bernat 00 C.N. Mataro 1:04.11 567
50m: 29.93 29.93 100m: 1:04.11 34.18

2. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 1:07.79 480
50m: 30.80 30.80 100m: 1:07.79 36.99

3. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 Club Natació Swimfaster Salt 1:07.97 476
50m: 32.39 32.39 100m: 1:07.97 35.58

35+

1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 Club Natació Swimfaster Salt 1:09.60 458
50m: 32.08 32.08 100m: 1:09.60 37.52

2. AUBERNI TORNE, Marc 88 C.N. Mollerusa 1:10.13 447
50m: 32.63 32.63 100m: 1:10.13 37.50

DSQ KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues
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40+

1. VAZQUEZ GOMEZ, Ricardo 83 C.E. Mediterrani 1:10.79 476
50m: 33.39 33.39 100m: 1:10.79 37.40

50+

1. CAVERO MONTERO, David 72 C.N. Prat Llobregat 1:38.46 193
50m: 42.31 42.31 100m: 1:38.46 56.15

60+

1. BOSCH GIBERT, Mariano 63 C.E. Mediterrani 2:01.55 132
50m: 48.57 48.57 100m: 2:01.55 1:12.98

Class Punts T. Catalana Màster

1. COSTA CESARI, Bernat 00 C.N. Mataro 1:04.11 567
50m: 29.93 29.93 100m: 1:04.11 34.18

2. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 1:07.79 480
50m: 30.80 30.80 100m: 1:07.79 36.99

3. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 Club Natació Swimfaster Salt 1:07.97 476
50m: 32.39 32.39 100m: 1:07.97 35.58

VAZQUEZ GOMEZ, Ricardo 83 C.E. Mediterrani 1:10.79 476
50m: 33.39 33.39 100m: 1:10.79 37.40

5. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 Club Natació Swimfaster Salt 1:09.60 458
50m: 32.08 32.08 100m: 1:09.60 37.52

6. AUBERNI TORNE, Marc 88 C.N. Mollerusa 1:10.13 447
50m: 32.63 32.63 100m: 1:10.13 37.50

7. BARROS DE AZEVEDO PEREIRA, Diogo02 C.N. L´ Hospitalet 1:23.02 261
50m: 40.80 40.80 100m: 1:23.02 42.22

8. CAVERO MONTERO, David 72 C.N. Prat Llobregat 1:38.46 193
50m: 42.31 42.31 100m: 1:38.46 56.15

9. BOSCH GIBERT, Mariano 63 C.E. Mediterrani 2:01.55 132
50m: 48.57 48.57 100m: 2:01.55 1:12.98

DSQ KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues


